
Cerro al Lambro, 24/01/2024

Convenzione: Poliambulatorio I-Medical Center - Anno 2024

Poliambulatorio I-Medical Center Cerro è un centro di eccellenza per le visite specialistiche, diagnostica per
immagini, riabilitazione, odontoiatria, punto prelievi.
Dedicato al benessere ed alla salute accoglie i pazienti in un ambiente confortevole ed offre una gamma
completa di servizi medici di alta qualità. Il personale medico e paramedico è impegnato nel fornire cure
personalizzate ed a rispondere a tutte le domande e preoccupazioni dei pazienti in linea con la
professionalità che ci contraddistingue ed a prezzi realmente sostenibili.
I-Medical CenterCerro, con sede in Via Falcone, 6 a Cerro al Lambro (MI), durante il periodo convenzionato,
resta di supporto per i vostri tesserati e loro familiari, riconoscendo l’accesso ai nostri servizi alle condizioni
allegate. E' gradito seguire le seguenti regole per il riconoscimento della convenzione presso la nostra
struttura:
- in fase di prenotazione segnalando di poter accedere al tariffario agevolato;
- all’ accettazione presentando tessera od altro documento necessario ad attestarne il diritto.

Il nostro staff sarà disponibile come di seguito:

Poliambulatorio I-Medical Center Cerro
Via Falcone, 6
Cerro al Lambro (MI)
Tel: 0286882863 - Cell: 3917615654
Lun. -Ven. dalle 8,00 alle 19,00
Sab. dalle 8,00 alle 13,00



tariffario tariffario
agevolato

tariffario
convenzioni

in euro in euro in euro
Colloquio psicologico di coppia 89,00 89,00 80,10
Colloquio psicologico individuale 79,00 79,00 71,10
Consulenza Fisioterapica GRATUITA GRATUITA GRATUITA
Consulenza di Medicina Estetica GRATUITA GRATUITA GRATUITA
Consulenza Osteopatica GRATUITA GRATUITA GRATUITA
Consulenza Podologica GRATUITA GRATUITA GRATUITA

n. 1 trattamento fisioterapico o osteopatico
(omaggio) in aggiunta ad un pacchetto (1 volta
all’anno)

ECG a riposo 50,00 45,00 40,50
Ecocolordoppler Arti Inferiori o superiori arterioso o
venoso 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler TSA 87,00 67,00 60,30

Ecocolordoppler Cardiaco 80,00 75,00 67,50

Polisonnogramma 180,00 160,00 144,00



tariffario tariffario
agevolato

tariffario
convenzioni

in euro in euro in euro
Ecocolordoppler Aorta 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler Arterioso Arti Inferiori / Superiori 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler Grossi Vasi Addominali 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler Testicolare 90,00 80,00 72,00
Ecocolordoppler Tiroideo 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler Tronchi Sovra aortici 87,00 67,00 60,30
Ecocolordoppler Venoso Arti Inferiori / Superiori 87,00 67,00 60,30

Ecografia addome completo 100,00 80,00 72,00
Ecografia addome inferiore 100,00 80,00 72,00
Ecografia addome superiore 80,00 60,00 54,00
Ecografia Anse Intestinali 80,00 60,00 54,00
Ecografia apparato urinario completo 80,00 60,00 54,00
Ecografia cute e sottocute 80,00 60,00 54,00
Ecografia fegato e vie biliari 80,00 60,00 54,00
Ecografia ghiandole salivari 80,00 60,00 54,00
Ecografia linfonodi/collo 80,00 60,00 54,00
Ecografia mammella bilaterale 90,00 75,00 67,50
Ecografia mammella monolaterale dx/sx 80,00 60,00 54,00
Ecografia muscolo tendinea e/o osteoarticolare 80,00 60,00 54,00
Ecografia Polmonare 90,00 75,00 67,50
Ecografia testicoli 80,00 60,00 54,00
Ecografia tiroide e paratiroidi 80,00 60,00 54,00
Ecografia transvaginale 75,00 65,00 58,00



tariffario tariffario
agevolato

tariffario
convenzioni

in euro in euro in euro
Infiltrazioni Acido Ialuronico 80,00 75,00 70,00
Infiltrazioni Cortisone 60,00 55,00 49,50
Ozonoterapia 70,00 60,00 54,00
Spirometria Semplice 60,00 55,00 49,50

Pap Test 40,00 39,00 35,10
Tampone Uretrale 50,00 45,00 40,50
Tampone Vaginale o cervicale 50,00 45,00 40,50

Valutazione Posturale 79,00 70,00 63,00
Visite di Allergologia 119,00 89,00 80,10
Visite Angiologiche 119,00 89,00 80,10
Visite di Andrologia 119,00 89,00 80,10
Visite Cardiologiche + ecg 150,00 120,00 108,00
Visite Dermatologiche 119,00 89,00 80,10
Visite Diabetologiche 119,00 89,00 80,10
Visita dietistica 119,00 89,00 80,10
Visite Ematologiche 119,00 89,00 80,10
Visite Endocrinologiche 119,00 89,00 80,10
Visite Fisiatriche 119,00 89,00 80,10
Visite Ginecologiche + ecografia transvaginale
transaddominale 150,00 140,00 126,00
Visite di Medicina Generale 39,00 39,00 35,10
Visite Neurologiche 119,00 89,00 80,10
Visite Nutrizionali 119,00 89,00 80,10
Visite Oculistiche 119,00 89,00 80,10
Visite Ortopediche con Medici specializzati in Anca,
Ginocchia, Colonna, Mano 119,00 89,00 80,10
Visita osteopatica + seduta di trattamento 70,00 65,00 58,50
Visite Otorinolaringoiatriche 119,00 89,00 80,10



tariffario tariffario
agevolato

tariffario
convenzioni

in euro in euro in euro
Visite Pneumologiche 120,00 100,00 90,00
Visita podologica + trattamento 59,00 59,00 56,00
Visite Reumatologiche 119,00 89,00 80,10
Visite Senologiche con ecografia mammaria 150,00 150,00 135,00
Visita sportiva non agonistica 39,00 35,00 35,00

Visita + igiene dentale 80,00 59,00 59,00
Tutte le prestazioni di odontoiatria 10% di sconto

Ortopantomografia 50,00 39,00 35,10
Tac arcata dentaria inferiore / superiore 130,00 90,00 81,00
Teleradiografia del cranio per cefalometria
ortodontica 35,00 30,00 29,00


